socorros e camarins. 

-Ligação de 2 geradores de 300 

KVA na rede elétrica. 

-Ligação de energia de barracas da 

praça de alimentação fazendo 

balanceamento de carga e 

monitoramento de corrente 

elétrica. 

Valor Total Global Estimado:- R$. 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais). 

4. ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS: 

4.1. A prestação de serviços compreenderá todas as instalações de materiais elétricos com 

o fornecimento dos materiais necessários para o funcionamento das estruturas e andamento 

das atividades do evento.